
ZARZĄDZENIE NR 102/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 1 marca 2012 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach 

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011r. Nr 45,
poz. 236.), w związku z § 1 i § 2 ust. 1 Uchwały Nr 441/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 29 lutego 2000 r.
w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zmienionej Uchwałami: Nr XV/263/ 2003 z dnia 18 września

2003 r., Nr XIX/327/2003 z dnia 12 listopada 2003r., Nr LXIX/1305/2006 z dnia 18 września 2006 r., zarządza się ,
co następuje: 

§  1 .  W zarządzeniu Nr 30/2011 z dnia 24 stycznia 2011r. w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
w Kielcach, zmienionym zarządzeniami Nr 73/2011 z dnia 28 lutego 2011r., Nr 317/2011 z dnia 29 sierpnia 2011r.
i Nr 352/2011 z dnia 9 września 2011r., w załącznikach nr 1-3 do niniejszego zarządzenia, ustala się  nowe cenniki

opłat za korzystanie z następujących obiektów:  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  dyrektorowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu oraz dyrektorowi
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Hali Widowiskowo – Sportowej przy ul. Żytniej 1,

2) Hali Sportowej wchodzącej w skład Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. Ściegiennego 8,

3) Hali Sportowej przy ul. Krakowskiej 72,

4) Kawiarni znajdującej się Hali Sportowej przy ul. Krakowskiej 72.

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 102/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 marca 2012 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 102/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 marca 2012 r. 
Zalacznik2.docx

 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 102/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 marca 2012 r. 
Zalacznik3.docx

 

ID: UOJSQ-JKBCW-PZWGK-HSSJY-NEMCB. uchwalony. Strona 1 / 4



ZARZĄDZENIE NR 102/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 1 marca 2012 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach 

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011r. Nr 45,
poz. 236.), w związku z § 1 i § 2 ust. 1 Uchwały Nr 441/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 29 lutego 2000 r.
w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zmienionej Uchwałami: Nr XV/263/ 2003 z dnia 18 września

2003 r., Nr XIX/327/2003 z dnia 12 listopada 2003r., Nr LXIX/1305/2006 z dnia 18 września 2006 r., zarządza się ,
co następuje: 

§  1 .  W zarządzeniu Nr 30/2011 z dnia 24 stycznia 2011r. w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
w Kielcach, zmienionym zarządzeniami Nr 73/2011 z dnia 28 lutego 2011r., Nr 317/2011 z dnia 29 sierpnia 2011r.
i Nr 352/2011 z dnia 9 września 2011r., w załącznikach nr 1-3 do niniejszego zarządzenia, ustala się  nowe cenniki

opłat za korzystanie z następujących obiektów:  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  dyrektorowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu oraz dyrektorowi
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Hali Widowiskowo – Sportowej przy ul. Żytniej 1,

2) Hali Sportowej wchodzącej w skład Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. Ściegiennego 8,

3) Hali Sportowej przy ul. Krakowskiej 72,

4) Kawiarni znajdującej się Hali Sportowej przy ul. Krakowskiej 72.

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 102/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 marca 2012 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 102/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 marca 2012 r. 
Zalacznik2.docx

 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 102/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 marca 2012 r. 
Zalacznik3.docx

 

ID: UOJSQ-JKBCW-PZWGK-HSSJY-NEMCB. uchwalony. Strona 2 / 4

file:///C:/Users/jlukasik/AppData/Local/Temp/EAP/103B09B4-6E82-4A0A-9E72-DB45754D77A5/Zalacznik1.docx


ZARZĄDZENIE NR 102/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 1 marca 2012 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach 

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011r. Nr 45,
poz. 236.), w związku z § 1 i § 2 ust. 1 Uchwały Nr 441/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 29 lutego 2000 r.
w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zmienionej Uchwałami: Nr XV/263/ 2003 z dnia 18 września

2003 r., Nr XIX/327/2003 z dnia 12 listopada 2003r., Nr LXIX/1305/2006 z dnia 18 września 2006 r., zarządza się ,
co następuje: 

§  1 .  W zarządzeniu Nr 30/2011 z dnia 24 stycznia 2011r. w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
w Kielcach, zmienionym zarządzeniami Nr 73/2011 z dnia 28 lutego 2011r., Nr 317/2011 z dnia 29 sierpnia 2011r.
i Nr 352/2011 z dnia 9 września 2011r., w załącznikach nr 1-3 do niniejszego zarządzenia, ustala się  nowe cenniki

opłat za korzystanie z następujących obiektów:  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  dyrektorowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu oraz dyrektorowi
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Hali Widowiskowo – Sportowej przy ul. Żytniej 1,

2) Hali Sportowej wchodzącej w skład Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. Ściegiennego 8,

3) Hali Sportowej przy ul. Krakowskiej 72,

4) Kawiarni znajdującej się Hali Sportowej przy ul. Krakowskiej 72.

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 102/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 marca 2012 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 102/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 marca 2012 r. 
Zalacznik2.docx

 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 102/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 marca 2012 r. 
Zalacznik3.docx

 

ID: UOJSQ-JKBCW-PZWGK-HSSJY-NEMCB. uchwalony. Strona 3 / 4

file:///C:/Users/jlukasik/AppData/Local/Temp/EAP/103B09B4-6E82-4A0A-9E72-DB45754D77A5/Zalacznik2.docx


ZARZĄDZENIE NR 102/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 1 marca 2012 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach 

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011r. Nr 45,
poz. 236.), w związku z § 1 i § 2 ust. 1 Uchwały Nr 441/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 29 lutego 2000 r.
w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zmienionej Uchwałami: Nr XV/263/ 2003 z dnia 18 września

2003 r., Nr XIX/327/2003 z dnia 12 listopada 2003r., Nr LXIX/1305/2006 z dnia 18 września 2006 r., zarządza się ,
co następuje: 

§  1 .  W zarządzeniu Nr 30/2011 z dnia 24 stycznia 2011r. w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
w Kielcach, zmienionym zarządzeniami Nr 73/2011 z dnia 28 lutego 2011r., Nr 317/2011 z dnia 29 sierpnia 2011r.
i Nr 352/2011 z dnia 9 września 2011r., w załącznikach nr 1-3 do niniejszego zarządzenia, ustala się  nowe cenniki

opłat za korzystanie z następujących obiektów:  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  dyrektorowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu oraz dyrektorowi
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Hali Widowiskowo – Sportowej przy ul. Żytniej 1,

2) Hali Sportowej wchodzącej w skład Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. Ściegiennego 8,

3) Hali Sportowej przy ul. Krakowskiej 72,

4) Kawiarni znajdującej się Hali Sportowej przy ul. Krakowskiej 72.

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 102/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 marca 2012 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 102/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 marca 2012 r. 
Zalacznik2.docx

 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 102/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 marca 2012 r. 
Zalacznik3.docx

 

ID: UOJSQ-JKBCW-PZWGK-HSSJY-NEMCB. uchwalony. Strona 4 / 4

file:///C:/Users/jlukasik/AppData/Local/Temp/EAP/103B09B4-6E82-4A0A-9E72-DB45754D77A5/Zalacznik3.docx

